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Değerli Gündem Okurları, 

Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği olarak, sermaye 
piyasalarımızın sağlıklı, 
güvenilir ve sürdürülebilir 
bir şekilde gelişimini 
destekleyen çalışmalarımızı 
paydaşlarımızla birlikte 
sürdürmeye devam ediyoruz. 
Bilgi paylaşımını güçlendirmeyi, 
sektör profesyonellerinin 
yetkinliklerini desteklemeyi 
ve yatırımcıların doğru bilgiye 
erişimini kolaylaştırmayı 
faaliyetlerimizin merkezinde 
tutuyoruz. Bu doğrultuda 
yürüttüğümüz çalışmalarla, 
sermaye piyasalarımızda ortak 
bir anlayışın güçlenmesine ve 
piyasa kültürünün daha geniş 
kesimlere yayılmasına katkı 
sağlamayı amaçlıyoruz.

Genel Sekreterin Mesajı

Devamı arka sayfada...

Birliğimizin sektörde faaliyet 
gösteren kurumların başarılarını 
görünür kılmak amacıyla 
2016’dan beri aralıksız 
gerçekleştirdiği ve sermaye 
piyasası sektöründe önemli bir 
marka haline gelen Altın Boğa 
Ödülleri, 8 Nisan 2026 tarihinde 
düzenlenen törenle sahiplerini 
buldu. Sermaye piyasası 
kurumlarının üst düzey yetkilileri 
ve Birlik üyelerinin katıldığı 

törenin açılış konuşmalarını, Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı Dr. İbrahim 
Ömer Gönül ile Birlik Başkanı Pamir Karagöz yaptı.

Kurumsal başarı hikayelerinin ödüllendirildiği 11. TSPB Altın Boğa Ödülleri, 
sermaye piyasası faaliyetlerine göre, 5 kategoride 21 dalda verildi.

Dr. İbrahim Ömer Gönül: “Temel önceliğimiz sizlerle sektörümüzü 
büyütmektir”
Dr. İbrahim Ömer Gönül, konuşmasına sektörün gelişimi için önemli 
çalışmalar yapan Birliğin 25. kuruluş yıldönümünü kutlayarak başladı. 
Altın Boğa Ödülleri’nin finansal ekosistemin gelişmesine önemli katkılar 
sunduğunu belirten Gönül, “Bu anlamlı gecede bir kez daha vurgulamak 
isterim ki; Kurulumuzun temel önceliği siz değerli paydaşlarımızla 
sektörümüzü büyütmek, yeni yatırımcılarla buluşturmak ve onların 
haklarını korumaktır. Son yıllarda yatırımcılarımızın piyasaya olan ilgisinin 
ve güveninin artması bizleri memnun etmektedir. Bu durumun en somut 
göstergesi, yatırımcı sayılarımızdaki yükseliştir. Bugün geldiğimiz noktada 
1 milyon bandında uzun yıllar yatay seyreden pay piyasası yatırımcı sayısı 
6,4 milyon seviyelerinde bulunmaktadır. Sermaye piyasalarında toplam 
bakiyeli yatırımcı sayısı 10 milyonun üzerinde seyretmektedir. Şirketlerin 
de sermaye piyasalarına ilgisi katlanarak devam etmektedir. Son 5 yılda 
borsada işlem gören şirket sayısı 394’ten 604’e yükselmiştir” diye konuştu.

11. TSPB Altın Boğa Ödülleri Sahiplerini Buldu

Birliğimiz       Yaşında!2525
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Bu çerçevede, eğitim 
faaliyetlerimizden yatırımcı 
bilgilendirme çalışmalarına, 
sektör paydaşlarıyla 
kurduğumuz iş birliklerinden 
farklı platformlarda 
gerçekleştirdiğimiz 
buluşmalara kadar geniş bir 
yelpazede faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. Farklı 
hedef kitlelere yönelik 
olarak hayata geçirdiğimiz 
bu çalışmalarla, hem 
sektör profesyonellerinin 
gelişimine katkı sunmayı 
hem de yatırım kültürünün 
yaygınlaşmasını 
desteklemeyi önemsiyoruz. 
Paydaşlarımızla kurduğumuz 
güçlü iletişim ve etkileşim, 
yürüttüğümüz çalışmaların 
etkinliğini artıran en önemli 
unsurlar arasında yer alıyor.

Kıymetli Gündem Okurları,

Bu yıl TSPB Altın Boğa Ödül 
Töreni’nin on birincisini 
sektörümüzün geniş katılımıyla 
gerçekleştirdik. Sermaye 
piyasalarımızın farklı 
alanlarında değer üreten 
kurumlarımızı bir araya getiren 
törende, beş kategoride ve 
21 dalda kurumlarımız yıl 
boyunca ortaya koydukları 
performans ve yaklaşımlarıyla 
ödüllerine kavuştu. TSPB Altın 
Boğa Ödülleri’nin, sektörde 
başarıyı görünür kılmanın 
ötesinde; iyi uygulamaların 
yaygınlaşmasına, kurumlarımız 
arasında ilham veren bir 
etkileşim ortamı oluşmasına 
ve daha nitelikli bir rekabet 
anlayışının güçlenmesine katkı 
sağladığını düşünüyoruz. Her 

yıl artan ilgiyle gerçekleştirilen 
bu buluşmanın, sermaye 
piyasalarımızın gelişimine 
değer katmayı sürdürdüğünü 
gözlemliyoruz.
Bu anlamlı organizasyonda 
bizlerle birlikte olan tüm 
paydaşlarımıza teşekkür 
ediyor, ödüle layık görülen 
kurum ve ekipleri bir kez daha 
kutluyoruz.

Saygılarımla,

Serdar Sürer
Genel Sekreter

Pamir Karagöz: “25 yıldır sektörümüz için özveriyle çalışıyoruz”
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Pamir Karagöz, 
TSPB 11. Altın Boğa Ödülleri töreninde yaptığı konuşmada, Birlik olarak 
hedeflerinin sermaye piyasalarının derinliğini artırmak, yatırımcı tabanını 
genişletmek ve piyasaların uluslararası rekabet gücünü daha da yukarı 
taşımak olduğunu söyledi. Karagöz, “Bu doğrultuda sektörümüzle birlikte 
çalışmaya, üretmeye ve değer yaratmaya devam edeceğiz” dedi.

Bu yılın Birlik açısından özel bir önem taşıdığını belirten Karagöz, 
“Birliğimizin kuruluşunun 25’inci yılını kutluyoruz. Çeyrek asırdır Birliğimiz, 
finansal okuryazarlığın artırılması, yatırımcı tabanının genişlemesi, 
sektörümüzün gelişmesi, derinleşmesi ve uluslararası rekabet gücünün artması adına önemli bir rol üstlenmiştir. 
Finans sektörünün en kapsayıcı meslek örgütü olarak üstlendiğimiz sorumluluk doğrultusunda, daha güçlü bir 
sermaye piyasası için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu akşam, 2016 yılından bu yana aralıksız düzenlediğimiz 
TSPB Altın Boğa Ödül Töreni’nin 11.’sinde bir araya gelerek, üyelerimizin başarı hikayelerini ödüllendiriyoruz. 
TSPB Altın Boğa Ödülleri yalnızca bir ödül töreni değil, aynı zamanda Türkiye sermaye piyasalarının yıllar içinde 
kat ettiği mesafeye hep birlikte tanıklık ettiğimiz bir başarı hikayesidir” dedi.

“TSPB Altın Boğa Ödülleri yatırımcı odaklı yaklaşımları teşvik ediyor”
Pamir Karagöz, TSPB Altın Boğa Ödülleri ile sermaye piyasalarının gelişimine katkı sağlayan, dönüşüm sürecinde 
öne çıkan, sektörün gelişimine değer katan kurumların ve başarı hikayelerinin ödüllendirildiğini kaydetti. Karagöz, 
şunları söyledi: “TSPB Altın Boğa Ödülleri ile sermaye piyasalarımızın gelişimine katkı sağlayan, yenilikçi 
yaklaşımlarıyla sektöre yön veren ve yatırım kültürünün yaygınlaşmasına öncülük eden kurum ve kuruluşları 
onurlandırıyoruz. Bu ödüllerle amacımız yalnızca başarıyı takdir etmek değildir. Aynı zamanda iyi uygulamaları 
görünür kılmak, sektörümüzde kalite ve rekabet standartlarını yükseltmek ve sermaye piyasalarımızın gelişimine 
katkı sağlamaktır. Bu ödüller; başarıyı, yeniliği, şeffaflığı ve yatırımcı odaklı yaklaşımı teşvik ederek sektörümüzün 
gelişimine katkıda bulunuyor.”



3•

B
irlikten H

aberler

KURUMSAL FİNANSMAN FAALİYETİ - 2025
•	 Pay İhracına Aracılık Lideri - İNFO Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
•	 Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracına Aracılık Lideri - Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
•	 Kira Sertifikası İhracına Aracılık Lideri - Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

SAKLAMA FAALİYETİ - 2025
•	 Yerli Yatırımcı Saklama Bakiyesi Lider - Türkiye İş Bankası A.Ş.
•	 Yabancı Yatırımcı Saklama Bakiyesi Lideri - QNB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

PORTFÖY YÖNETİMİ FAALİYETİ - 2025
•	 Yatırım Fonları Portföy Büyüklüğü Lideri - Garanti Portföy Yönetimi A.Ş.
•	 Emeklilik Yatırım Fonları Portföy Büyüklüğü Lideri - Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.
•	 Bireysel Portföy Yönetimi Büyüklüğü Lideri - Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.
•	 Alternatif Yatırım Fonları Portföy Büyüklüğü Lideri - RE-PIE Portföy Yönetimi A.Ş.
•	 Katılım Yatırım Fonları Portföy Büyüklüğü Lideri - Kuveyt Türk Portföy Yönetimi A.Ş.
•	 Katılım Emeklilik Yatırım Fonları Portföy Büyüklüğü Lideri - Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.
•	 Yatırım Fonları Getiri Lideri - TEB Portföy Yönetimi A.Ş. - TEB Portföy Gümüş Fon Sepeti Fonu
•	 Serbest Yatırım Fonları Getiri Lideri - Atlas Portföy Yönetimi A.Ş. - Atlas Portföy Serbest Fon
•	 Emeklilik Yatırım Fonları Getiri Lideri - Kuveyt Türk Portföy Yönetimi A.Ş. - Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. 

YATIRIM ORTAKLIĞI FAALİYETİ - 2025
•	 Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı Net Varlık Değeri Lideri - İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.
•	 Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Gayrimenkul Yatırım Lideri - Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
•	 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Girişim Sermayesi Yatırım Lideri - Gözde Girişim Sermayesi Yatırım 

ARACILIK İŞLEMLERİ - 2025
•	 Borsa İstanbul Pay Piyasası İşlem Hacmi Lideri - Bank of America Yatırım Bank A.Ş.
•	 Borsa İstanbul Borçlanma Araçları Piyasası İşlem Hacmi Lideri - J.P. Morgan Chase Bank N.A. Merkezi Columbus  

TSPB Altın Boğa Ödülleri’ni alan kategori ve kurumlar şöyle;

•	 Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası İşlem Hacmi Lideri - Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
•	 Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi Lideri - GCM Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Ohio İstanbul Türkiye Şubesi

Kıymetli Madenler Katılım Emeklilik Yatırım Fonu

Ortaklığı A.Ş.
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Türkiye’de ilk kez Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) koordinasyonunda hayata 
geçirilen 14. Küresel Para Haftası, 16-18 Mart tarihleri arasında “Smart Money 
Talks/Akıllı Para Konuşmaları” temasıyla gerçekleşti. Hafta boyunca kamu 
kurumları, birlik ve dernekler gerçekleştirdikleri etkinlikler ile Küresel Para 
Haftası organizasyonuna destek verdi.

Hafta kapsamındaki açılış programı, 16 Mart 2026 Pazartesi günü Borsa İstanbul’da 
gerçekleşti. Programa sektör temsilcilerinin yanı sıra 15 farklı üniversiteden 
500’den fazla öğrenci ve akademisyen katılım sağladı. 

Birliğimizce, 14. Küresel Para Haftası kutlamaları kapsamında organize edilen ve katılım sağladığımız etkinliklerin 
bilgisi aşağıda sunulmaktadır.

2 Mart 2026 tarihinde Galatasaray Üniversitesi Ekonomi Kulübü tarafından Birliğimize yapılan Teknik Gezi 
kapsamında düzenlenen seminerde, sektörel bilgi ve deneyimler paylaşıldı.

5 Mart 2026 tarihinde Marmara Üniversitesi Finansal Piyasalar Kulübü tarafından Birliğimize yapılan Teknik 
Gezi’de, sektörel bilgi ve deneyimler aktarıldı.

10 Mart 2026 tarihinde Gaziantep Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
organizasyonunda gerçekleşen “Finansal Dolandırıcılık ve Korunma Yolları” 
seminerinde; Birliğimizin finans sektöründeki yeri, faaliyetleri, organizasyon 
yapısı ve iştirakleri hakkında bilgiler paylaşıldı. Yatırım Dolandırıcılığı ve Yapay 
Zeka Dolandırıcılığı, Siber Dolandırıcılık, IBAN Dolandırıcılığı ve Sanal Bahis 
Dolandırıcılığı konularında bilgi verilerek bilinç ve farkındalık oluşturulması 
hedeflendi. 

11 Mart 2026 tarihinde Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
organizasyonunda gerçekleşen “Finansal Dolandırıcılık ve Korunma Yolları” 
seminerinde; Birliğimizin finans sektöründeki yeri, faaliyetleri, organizasyon 
yapısı ve iştirakleri hakkında bilgiler paylaşıldı. Yatırım Dolandırıcılığı ve Yapay 
Zeka Dolandırıcılığı, Siber Dolandırıcılık, IBAN Dolandırıcılığı ve Sanal Bahis 
Dolandırıcılığı konularında bilgi verilerek bilinç ve farkındalık oluşturulması 
hedeflendi.

12 Mart 2026 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu, Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) ile 
YTÜ Finans, Kurumsal Yönetim, Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(CFGS) iş birliğinde “Paradan Değere: Finansal Okuryazarlığın Dönüştürücü Gücü” 
başlıklı etkinlik düzenlendi. Açılış konuşmalarının ardından gerçekleşen “Finansal 
Okuryazarlık Ekosistemi: Regülasyon, Piyasa ve Yatırımcı” başlıklı panelde, Genel 
Sekreterimiz Serdar Sürer konuşmacı olarak yer aldı. 

25 Mart 2026 tarihinde Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sermaye Piyasası Araştırma Topluluğu tarafından planlanan 
“Borsada Yatırım İçin Altın Kurallar” seminerine Birlik olarak katılım sağlandı.

26 Mart 2026 tarihinde Güney Afrika Cumhuriyeti’nden Wits Business School MBA öğrencilerinden oluşan 20 
kişilik bir grup Birliğimizi ziyaret etti. 

30 Mart 2026 tarihinde Allianz Türkiye, UNDP ve Habitat Derneği ortaklığında yürütülen “Finansla Gelecek Projesi” 
paneline Birlik olarak katılım sağlandı.

14. Küresel Para Haftası Kutlandı
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Yatırımcı Buluşmaları Devam Ediyor

2026 Küresel Kadın Zirvesi Basın Toplantısı Gerçekleşti

Kitle Fonlama Derneği Birliğimizi Ziyaret Etti

Yatırım Fonları Rehberi’nde Yapılması Planlanan Değişikliklerle İlgili Görüş Sunuldu

TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları etkinliğinin otuz sekizincisi Rota Portföy Yönetimi 
A.Ş. iş birliğiyle 7 Nisan 2026 tarihinde Birliğimiz Konferans Salonu’nda 100 
katılımcı ile gerçekleşti. Etkinlikte; “Belirsizlikte Yön Bulmak: Yatırımcılar İçin Yol 
Rehberi” konu başlığı ele alındı. 

TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları etkinliğinin otuz dokuzuncusu Sparta Portföy 
Yönetimi A.Ş. iş birliğiyle 21 Nisan 2026 Salı günü 14.00-16.00 saatleri arasında 
Birliğimiz Konferans Salonu’nda gerçekleşecek. Etkinlikte; “Cesaret ve Disiplinle 
Portföy Yönetimi” konusunu ele alınacak. 

Etkinliğimize www.tspb.org.tr üzerinden kayıt olabilir ve ücretsiz katılım sağlayabilirsiniz.

4-6 Haziran 2026 tarihleri arasında “Kadınlar: Cesur Bir Geleceğe Köprüler İnşa 
Etmek” temasıyla İstanbul’da gerçekleşecek olan 2026 Küresel Kadın Zirvesi’nin 
(2026 Global Summit of Women) basın toplantısı, 26 Mart tarihinde TUSİAD’da 
düzenlendi.

Birlik Yönetim Kurulu Başkanımız Pamir Karagöz’ün de konuşmacı olarak katıldığı 
toplantıda, Zirve’ye dair detaylar basın mensuplarıyla paylaşıldı.

Kitle Fonlama Derneği temsilcileri, Birliğimiz Statüsü’nde yapılan değişiklikler 
sonrasında 30 Mart 2026 tarihinde üyelik süreci ve sektörel konulara ilişkin görüş 
alışverişinde bulunmak üzere Birliğimizi ziyaret etti. Ziyarette; kitle fonlaması 
alanındaki güncel gelişmeler, düzenlemelere ilişkin görüş ve öneriler ile Birliğimize 
üyelik süreci ele alınarak sektörün gelişimine yönelik değerlendirmelerde 
bulunuldu.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Kurul) talebine istinaden, Yatırım Fonları Rehberi’nde yapılması planlanan 
değişikliklerle ilgili olarak Birliğimiz üyesi portföy yönetim şirketleri ve portföy saklayıcılarının öngörülen 
değişikliklere ilişkin değerlendirmeleri toplulaştırılarak Mart ayında Kurul’a sunuldu.

http://www.tspb.org.tr
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Tarih Eğitim Adı Eğitim Süresi Başvuru Durumu

21 Nisan 2026
Sermaye Piyasasında Yapay Zekâ Kullanımı 

(Üretken Yapay Zekâ & Yapay Zekâ Ajanı)
1 gün

(Çevrim içi)
Başvurular devam ediyor

27-28 Nisan 2026
Karbon Riskinin Yönetilmesinde Türkiye Emisyon 

Ticaret Sistemi ve Firmalara Etkisi
2 Gün

(Çevrim içi)
Başvurular devam ediyor

29 Nisan 2026
Kripto Varlık Sektöründe Saklama Teknolojileri, 

Operasyonel Saklama Süreçleri ve Risk Yönetimi
2 Gün

(Sınıf içi)
Başvurular devam ediyor

7-8 Mayıs 2026
Menkul Kıymet Yatırım Fonları: Türler, Stratejiler 

ve Satış Teknikleri
2 Gün

(Çevrim içi)
Başvurular devam ediyor

11-12 Mayıs 2026 Uyum Görevlisi Yetkilendirme 2 Gün
(Çevrim içi)

Başvurular devam ediyor

12-14 Mayıs 2026

Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıları (KVHS) için 

Kurumsal Yönetişim: Teknoloji, Uyum, Risk ve 

Denetim

3 Gün
(Çevrim içi)

Başvurular devam ediyor

14-15 Mayıs 2026
Sürdürülebilirlik Yoluyla Değer Yaratma- 

Hikayeleştirme ve Sayısallaştırma
2 Gün

(Sınıf içi)
Başvurular devam ediyor

 

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Elektronik ortamda gerçekleştirilen lisanslama sınavlarına hazırlık eğitimleri gelen talepler doğrultusunda kişiye 
özel ve kuruma özel olarak hem sınıf içi hem de çevrim içi planlanmaktadır. 

3,4 ve 10 Mart 2026 tarihlerinde bir üyemizden gelen talep doğrultusunda kişiye özel “Finansal Piyasalar” eğitimi 
gerçekleşti.

13 Mart 2026 tarihinde çevrim içi planlanan “Kripto Varlık Sektöründe Saklama Teknolojileri, Operasyonel 
Saklama Süreçleri ve Risk Yönetimi “eğitimi 35 katılımcıyla tamamlandı.

23 Mart - 10 Nisan 2026 tarihlerinde çevrim içi planlanan “Portföy Yönetimi 3.0 – Alokasyonda Quant Modeller, 
Güncel Trendler & İç Sistemlere Entegrasyonu” eğitimi 15 katılımcı ile gerçekleşti.

24 Mart 2026 tarihinde çevrim içi planlanan “Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat Edilmesi Gereken Konular” 
eğitimine 32 kişi katılım sağladı.

25-26 Mart 2026 tarihlerinde sınıf içi planlanan “NIST AI RMF: GRC Profesyonelleri İçin Yapay Zeka Risk Yönetimi 
ve Güvenilirlik Stratejileri” eğitimi 18 kişinin katılımı ile tamamlandı.

2026 yılı Nisan ve Mayıs aylarında planlanan eğitimlere kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret 
edilebilir.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

https://eys.tspb.org.tr/basvuru/
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Türkiye gayrimenkul sektörünün tüm paydaşlarını aynı çatı altında 
buluşturan 20. GYODER Gayrimenkul Zirvesi, 27 - 28 Nisan 2026 
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilecek.

Bu yıl “Soruyu Değiştirmek” temasıyla gerçekleşecek zirve; kamu 
ve özel sektör temsilcilerinin yanı sıra dünyanın birçok noktasından 
uzman isimleri bir araya getirerek, sektörün güncel gündemine yeni 
bir bakış açısı kazandırmayı ve geleceğe yönelik çözüm arayışlarına 
katkı sunmayı hedefliyor.

8. Finansal Analist Okulu Sertifika Programı

Birliğimiz ve Bahçeşehir Üniversitesi iş birliğiyle aracı kurum ve portföy yönetim 
şirketlerinin araştırma birimlerinin olası analist/araştırma uzmanı ihtiyacını 
karşılamak üzere 5 Mayıs - 18 Temmuz 2026 tarihleri arasında planlanan 8. 
Finansal Analist Okulu Sertifika Programı’na başvurular devam ediyor.

3 modül, 27 ders ve 77 saatten oluşan sertifika programı çevrim içi ve sınıf içi 
(hibrit) gerçekleştirilmekte olup programda üniversite ve finans sektöründen 
konusunda uzman 19 farklı eğitmen yer almaktadır. Sertifika programlarına kayıt 
için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Sermaye Piyasası Kurulu 
(SPK) iş birliğinde hazırlanan finansal okuryazarlık dersi 
içerikleri, ilkokul, ortaokul ve lise kademelerindeki tüm 
okullarda ilk ders saatinde ortak olarak uygulandı. MEB ve 
SPK koordinasyonunda içeriği oluşturulan dersle öğrencilerin 
bilinç düzeylerinin geliştirilmesi hedefleniyor. Bu çerçevede 
söz konusu ders ASELSAN Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
de verildi. Söz konusu dersle erken yaşlardan itibaren bilinçli 
yatırım yapmanın önemi, tasarruf alışkanlığı, sanal ve dijital 

dünyanın riskleri, kısa sürede yüksek kazanç vadedenlere karşı korunma, kiralık IBAN ve dijital 
dünyada finansal güvenlik konularında bilgi verildi.

Sektörden H
aberler

Okullarda İlk Ders “Finansal Okuryazarlık” Oldu

20. GYODER Gayrimenkul Zirvesi Gerçekleşecek

  

Ü
yelerden H

aberler

Allbatross Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.’de Üst Yönetim Atama

Allbatross Yatırım’da Genel Müdür görevine Dursun Sevici atandı. 

Eylül 2025’ten bu yana Genel Müdür Yardımcısı ve Genel Müdür Vekili olarak 
görev yapan Dursun Sevici, Yönetim Kurulu kararıyla Allbatross Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürü olarak atandı.

 Dursun Sevici

https://eys.tspb.org.tr/basvuru/
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2024 2025 2026/03
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 13.422.951 17.534.714 19.734.519

Saklamadaki Pay Senetleri 5.711.806 7.470.758 8.344.719
Özel Sektör Borçlanma Araçları 439.392 669.769 776.249

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2024 2025 2026/03
İhraç Sayısı 1.607 1.862 459

İhraç Tutarı (Mn. TL) 632.228 956.640 303.815

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2024 2025 2026/02
Müşteri 24.252 39.352 7.982

Likidite Sağlayıcı 18.261 30.371 6.656

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2024 2025 2026/03
Şirket Sayısı (GİP dahil) 33 16 11

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 58.253 40.950 15.723
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 2 2

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 1.260 2.921 1.901
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 1 1

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 67 52
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 45.860 45.954 24.857

İşlem Gören Şirket Sayısı 2024 2025 2026/03
Yıldız Pazar 316 234 241

Ana Pazar 208 268 281
Alt Pazar 16 55 49

Yakın İzleme Pazarı 14 16 15
Piyasa Öncesi İşlem Platformu 18 18 18

 Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2024 2025 2026/03
Pay Piyasası 33.907 42.468 16.134

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 5.517 10.371 3.433
Repo-Ters Repo Pazarı* 220.627 364.583 117.206

Swap Piyasası 4.697 11.665 3.491
Uluslararası Eurobond Pazarı 16,0 13,4 4,2

Takasbank Para Piyasası 10.315 13.226 4.097
Vadeli İşlemler Pazarı 16.349 24.473 10.094

Opsiyon  Pazarı 164,6 421,2 316,8

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2024 2025 2026/03
Yurtiçi Yerleşikler 29.831.174 44.214.568 46.051.520

TL Mevduat* 11.650.779 15.636.725 15.647.053
Döviz Tevdiat Hesabı* 5.747.947 5.854.647 5.711.100

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* - 3.616.369 4.600.898
Devlet İç Borçlanma Senedi 5.587.688 9.372.520 9.675.699

Eurobond (Kamu) 1.819.075 2.354.360 2.322.678
Eurobond (Özel) 958.355 1.844.444 1.917.590

Pay Senedi 3.605.885 4.761.679 5.371.481
Özel Sektör Borçlanma Aracı 330.569 457.318 479.757

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 96.597 205.900 231.230
Varant + Sertifika 34.279 110.608 94.033

Yurtdışı Yerleşikler 3.891.546 5.053.243 4.887.489
TL Mevduat* 434.654 468.573 488.530

Döviz Tevdiat Hesabı* 680.407 963.242 1.015.375
Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 41.611 117.902 151.597

Devlet İç Borçlanma Senedi 616.033 766.568 664.136
Pay Senedi 2.105.921 2.709.079 2.973.238

Özel Sektör Borçlanma Aracı 12.669 26.527 81.827
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 172 1.007 980

Varant + Sertifika 78 345 336

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Katılım hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

Toplam 33.722.720 49.267.812 50.939.008

Toplam 42.513 69.723 14.639

Toplam 104.113 86.971 42.533

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2024 2025 2026/03
BIST-100 9.831 11.262 12.791

BIST-100 (En Yüksek) 11.252 11.605 14.533
BIST-100 (En Düşük) 7.412 9.009 11.498

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 138.778 172.305 265.210

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2024 2025 2026/03
Pay Senedi 6.839.739 6.503.149 6.418.407

Yatırım Fonu 5.413.773 5.668.734 5.740.565
Özel Sektör Borçlanma Aracı 47.896 41.610 37.251

Varant + Sertifika 264.364 389.722 431.706
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 3.565 328.820 274.756

Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Pay Senedi* 3.333.486 2.563.637 3.271.286
Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - VİOP* 31.311 30.784 33.123

Ay İçinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 13.684 16.147 16.667
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü** 8.571.337 9.121.086 9.152.532

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım** 7.575.311 7.779.266 7.731.806
Emeklilik Sistemi** 15.153.495 15.834.994 15.825.788

Mudi Sayısı** 180.760.119 196.104.455 197.971.987

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2024 2025 2026/02
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 610.823 717.173 207.870

İşlem Hacmi Payı 29,4% 33,8% 40,1%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -2.611 3.834 2.877

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB.

*Birden fazla bankada/aracı kurumda hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.**2026 yılı verileri önceki aya aittir.

Veriler
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Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, TSPB.

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

TSPB Üyeleri          2024 2025 2026/04
Aracı Kurum 71 69 70

Banka 52 55 56
Portföy Yönetim Şirketi 69 76 86

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 48 49 50

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 8 9 9
Toplam 257 267 280

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2024 2025 2026/02
Yatırımcı Sayısı 18.801 18.740 19.051

Yatırım Fonları 2.180 2.765 2.804
Emeklilik Yatırım Fonları 379 385 388

Yatırım Ortaklığı 14 14 13
Özel Portföy Yönetimi 16.228 15.576 15.846

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 6.892.497 12.184.591 13.564.304
Yatırım Fonları 4.676.377 8.536.005 9.343.598

Emeklilik Yatırım Fonları 1.229.881 2.158.154 2.506.948
Yatırım Ortaklığı 2.259 2.628 2.383

Özel Portföy Yönetimi 983.980 1.487.803 1.711.375

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2023 2024 2025/09
Yatırımcı Sayısı 3.176 3.074 3.725

Tüzel 129 156 162
Gerçek 3.047 2.918 3.563

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 19.044 30.417 41.823
Tüzel 11.405 18.619 27.578

Gerçek 7.639 11.797 14.245

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL)* 2023 2024 2025/09
Toplam Varlıklar 204.076 289.570 517.027

Dönen Varlıklar 192.574 274.041 493.223
Duran Varlıklar 11.502 15.529 23.804

Toplam Kaynaklar 204.076 289.570 517.027
Kısa Vadeli Yükümlülükler 133.937 171.942 327.389

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.451 2.513 14.627
 Özkaynaklar 68.689 115.115 175.011

Faaliyet Gelirleri 65.888 89.151 103.973
Faaliyet Giderleri (Net) -17.127 -30.354 -37.098

Faaliyet Kârı/Zararı 48.760 58.798 66.875
Net Dönem Kârı/Zararı 35.378 48.679 74.540

Bankacılık Sektörü* 2024 2025 2026/02
Mevduat 18.902.303 27.223.190 28.292.188

  TL Mevduat (Milyon TL) s 16.584.506 16.533.956
  YP Mevduat (Milyon TL)** 6.596.122 10.638.684 11.758.231

  YP Mevduat (Milyon $)** 190.753 248.302 268.453
Krediler 16.052.180 23.127.970 24.217.659

  TL Krediler (Milyon TL) 10.145.412 14.560.447 15.230.349
  YP Krediler (Milyon TL) 5.906.768 8.567.524 8.987.310

  YP Krediler (Milyon $) 170.818 199.962 205.190
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 293.623 593.647 652.564

  Takipteki Alacak Oranı 1,8% 2,5% 2,6%
Aktif  (Milyon TL) 32.657.234 46.946.798 48.870.770

Net Kâr (Milyon TL) 658.975 940.183 169.401
Sermaye Yeterliliği Oranı 19,7% 19,7% 16,8%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2024 2025 2026/02
Kredi Hacmi (Milyon TL) 62.163 109.929 110.049

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 43.576 44.165 44.205

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2023 2024 2025/09
Aracı Kurum 7.573 8.075 7.924

Portföy Yönetim Şirketi 1.453 1.734 1.944
Banka* 208.623 209.001 210.102

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2023* 2024* 2025/09
Toplam Varlıklar 17.738 36.007 56.282

Dönen Varlıklar 14.239 29.939 49.856
Duran Varlıklar 3.500 6.067 6.426

Toplam Kaynaklar 17.738 36.007 56.282
Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.970 3.999 7.294

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.432 2.265 2.464
 Özkaynaklar 14.337 29.742 46.524

Faaliyet Gelirleri 10.462 20.947 26.370
Faaliyet Giderleri (Net) -828 -4.362 -6.959

Faaliyet Kârı/Zararı 9.634 16.585 19.411
Net Dönem Kârı/Zararı 8.500 15.593 21.550

*Katılım bankaları dahildir.

*Enflasyon düzeltmesi yapılmamış sonuçlardır.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.

*Enflasyon düzeltmesi yapılmamış sonuçlardır.
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